
Pr. 31.12.05 Poeng
HUND ID A Rase ID Rase Navn Eier Rekkefølge
17354/97 1044 364 wlsh Kløverengen's Emmi Gunni Fiane 1
09441/99 924 303 amc Carillo Anton Baccus Ida Kleive 2
15814/99 596 303 amc Willma Sofie Vega Wollbraaten 3
16972/00 596 321 ess Fantins Lass O' Joy Jan Stensby 3
03064/04 244 303 amc Statesman Discovery Kari Hindrum 5
S53047/2002 208 364 wlsh Frecjkes Jessica Fletcher Denise Fagervik 6
02071/00 204 321 ess Fantins Kiri Te Kanava Ranveig Westby 7
05841/99 188 364 wlsh Irmun's Will O The Wisp Terje Michalsen 8
13431/98 132 321 ess Fantins Inspiration Tabita Helene Berglund 9
15185/03 104 315 coc Isbjørnhiets Black Opal May Trude Johansen 10
18391/04 36 303 amc Carillo Acting Solo Hilde Rognlien 11
       

Pr. 31.12.05 Poeng
HUND ID A Rase ID Rase Navn Eier Rekkefølge
14805/99 460 321 ess Mollyway Magician Nina Beate Voll 1
01766/98 432 321 ess Desperados Nira Elke-Marie Bunk Olsen 2
19959/03 244 321 ess Desperados Ricola Marian Janet Nossen 3
13214/03 206 315 coc Mainel's November Knight Gundersen/Grønnerød 4
05013/03 176 321 ess Kahill's Dolce Helge Holmin 5
S20255/2000 126 321 ess With Touch Designed For You Ellen Getz Wold 6
05018/03 124 321 ess Kahill's Stella Mc Cartney Svein Bjerkholt 7
18555/99 120 321 ess Desperados Proto Orfeus Birgit Westgård 8
21111/99 120 321 ess Desperados Qandis Gisle Haugen/I Handegård 8
15185/03 114 315 coc Isbjørnhiets Black Opal May Trude Johansen 10
S19637/2003 112 321 ess Deb's Seabreeze Evie og Ståle Kvisberglien 11
13431/98 104 321 ess Fantins Inspiration Tabita Helene Berglund 12
19958/03 88 321 ess Desperados Rochelle Inger Handegård 13
04083/01 88 315 coc Solemar's Harmony Light Hilde Nielsen 13
13305/02 80 364 wlsh Yxsjøstugans Fax Line L Nilsen/Hans Groth 15
03000/00 80 321 ess La Casa De Perras Domingo Wilfred Olsen 15
03064/04 64 303 amc Statesman Discovery Kari Hindrum 17
09441/99 64 303 amc Carillo Anton Baccus Ida Kleive 17
19960/03 52 321 ess Desperados Rosalita Jette Bugge 19
15814/99 28 303 amc Willma Sofie Vega Wollbraaten 20
       

Pr. 31.12.05 Poeng
HUND ID A Rase ID Rase Navn Eier Rekkefølge
03863/99 710 321 ess La Casa De Perras Marco Polo Bente Andresen 1
01206/96 690 321 ess Streamside's Holiday Hunter Stein Andersen 2
01768/98 680 321 ess Desperados Nicoline Hilde J. Kolstad 3
S41611/2002 650 321 ess Stardom Summer Shoe Bente Andresen 4
01764/98 524 321 ess Desperados Najade Bodil Holm 5
S19641/2003 524 321 ess Deb's Seashell Bodil Holm 6
S37931/2000 504 315 coc Tomboys Symphony For You Wenche Randi Krogstad 7
05016/03 478 321 ess Kahill's Coco Chanel Lise Tromsdal/Hilde Kolstad 8
19385/04 438 321 ess Desperados Titicaca Gunnar Kvammen 9
19959/03 434 321 ess Desperados Ricola Marian Janet Nossen 10
19958/03 378 321 ess Desperados Rochelle Inger Handegård 11
S14015/05 318 321 ess Deb's Goldtouch Bodil Holm 12
01795/99 298 315 coc Tomboys Sweet Simone Wenche Randi Krogstad 13
19962/03 272 321 ess Desperados Rigoletta Anne Langerud 14
19960/03 252 321 ess Desperados Rosalita Jette Bugge 15
21111/03 252 321 ess Desperados Qandis Gisle Haugen/I Handegård 16
13305/02 126 364 wlsh Yxsjøstugans Fax Line L Larsen/Hans Groth 17
S20255/2000 126 321 ess With Touch Designed For You Ellen Getz Wold 18
14805/99 126 321 ess Mollyway Magician Nina Beate Voll 19
05018/03 86 321 ess Kahill's Stella Mc Cartney Svein Bjerkholt 20

Årets Agilityspaniel        2005

Årets Lydighetsspaniel        2005

Årets Sporspaniel        2005



       

Pr. 31.12.05 Poeng
HUND ID A Rase ID Rase Navn Eier Rekkefølge
07524/03 462 321 ess Fantins Pavarotti Rigmor og Kjell Schau 1
18285/03 444 321 ess Fantins Quicktempered Rigmor og Kjell Schau 2
S43627/2003 178 321 ess Jaktviljans Canossa Wenche Farstad 3
S53047/2002 100 364 wlsh Freckles Jessica Fletcher Denise Fagervik 4
05013/03 100 321 ess Kahill's Dolche Helge Holmin 4
05018/03 100 321 ess Kahill's Stella Mc Cartney Svein Bjerkholt 4
19959/03 100 321 ess Desperados Ricola Marian Janet Nossen 4
S37931/2000 100 315 coc Tomboys Symphony For You Wenche Randi Krogstad 4
       

Pr. 31.12.05 Poeng
HUND ID A Rase ID Rase Navn Eier Rekkefølge
13431/98 520 321 ess Fantins Inspiration Tabita Helene Berglund 1
11917/01 460 303 amc Jubikaros Black Tower Per Helgerud 2
03000/00 460 321 ess La Casa De Perras Domingo Wilfred Olsen 2
05083/01 336 315 coc Solemar's Harmony Light Hilde Nielsen 4
18555/99 279 321 ess Desperados Proto Orfeus Birgit Westgård 5
19959/03 154 321 ess Desperados Ricola Marian Janet Nossen 6
19958/03 104 321 ess Desperados Rochelle Inger Handegård 7
21111/01 80 321 ess Desperados Qandis Gisle Haugen/I Handegård 8
S19637/2003 36 321 ess Deb's Seabreeze Evie og Ståle Kvisberglien 9
       

Årets Spaniel på brukskonkurranser (NBF)        2005

      Årets Jaktspaniel        2005



Pr. 31.12.05

HUND ID AG Jakt LP Spor Bruks Subtot Rase ID Rase Navn Eier Ant.greTillegTot.poe Nr.
S37931/2000 100  504  604 315 coc Tomboys Symphony For You Wenche Randi Krogstad 2 0 604 1   
14805/99  460 126  586 321 ess Mollyway Magician Nina Beate Voll 2 0 586 2
19959/03 100  378 66 544 321 ess Desperados Ricola Marian Jannet Nossen 3 30 574 3
03000/00 80 460 540 321 ess La Casa De Perras Domingo Wilfred Olsen 2 0 540 4
09441/99 496  36   532 303 amc Carillo Anton Baccus Ida Kleive 2 0 532 5  
15814/99 484  28   513 303 amc Willma Sofie Vega Wollbraaten 2 0 512 6  
19958/03  52 378 52 482 321 ess Desperados Rochelle Inger Handegård 3 30 512 6  
13431/98 66  52  360 478 321 ess Fantins Inspirational Tabita Helene Berglund 3 30 508 8  
21111/01  120 252 80 452 321 ess Desperados Qandis Gisle Haugen/I Handegård 3 30 482 9  
04083/01 88 336 424 315 coc Solemar's Harmony Light Hilde Nielsen 2 0 424 10
18555/99  120  279 399 321 ess Desperados Proto Orfeus Birgit Westgård 2 0 399 11  
05018/03 100 124 86  310 321 ess Kahill's Stella Mc Cartney Svein Bjerkholt 3 30 340 12  
S53047/2002 208 100    308 364 wlsh Freckles Jessica Fletcher Denise Fagervik 2 0 308 13  
19960/03  52 252  304 321 ess Desperados Rosalita Jette Bugge 2 0 304 14  
05013/03 100 176   276 321 ess Kahill's Dolce Helge Holmin 2 0 276 15  
S20255/2000  126 126  252 321 ess With Touch Designed For You Ellen Getz Wold 2 0 252 16
03064/04 208  36   244 303 amc Statesman Discovery Kari Hindrum 2 0 244 17  
15185/03 104  114   218 315 coc Isbjørnhiets Black Opal May Trude Johansen 2 0 218 18  
13305/02  80 126  206 364 wlsh Yxsjøstugans Fax Line Nilsen/Hans Groth 2 0 206 19  
S19637/2003  112  36 148 321 ess Deb's Seabreeze Evie og Ståle Kvisberglien 2 0 148 20  
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               

Tellende poeng ÅRETS BRUKSHUND SAMMENLAGT 2005



Pr. 31.12.05  
HUND ID  Rase ID Rase Navn Eier  
S20571/2004 315 coc Meryl Key Informant Kjersti Ones
S37931/2000  315 coc Tomboys Symphony For You Wenche Randi Krogstad  

clumb Sugar Loafs Old Faithful Annika Åkerman

09411/04  321 ess Ali-Bai's Demi Moore Alexandra Wiik Garcia  
S50769/2003  321 ess Bareco Sensible Choice Wanja Sliwa  
S49486/04  321 ess Clewellyn Nightingale Carina Etander  
S49487/04  321 ess Clewellyn Newhope Carina Etander  
19959/03  321 ess Desperados Ricola Marian Janet Nossen  
19831/04 321 ess Desperados Twister Håvard Folkedal

321 ess Formes Canis Hamlin Loiuse Carlsson
18629/04  321 ess Fosslund's Where The Eagles Fly Endresen/Askeland  
S50868/2004  321 ess Geltmans Aristoteles Kari Vevatne  
05013/03  321 ess Kahill's Dolche Helge Holmin  
05011/03 321 ess Kahils James Oakley Carl Eriksen
05017/03  321 ess Kahill's Rose Wood Perly Jensen  
07316/04  321 ess Kahill's Sleeping Beauty Inger Beate Johansen  
05018/03  321 ess Kahill's Stella Mc Cartney Svein Bjerkholt  
07318/04 321 ess Kahill's The Litlle Mermaid Ellen Gets wold
S56192/2004  321 ess Larix Dream For The Future Wanja Sliwa  
03707/01  321 ess Nimblewith In a Mellowtone Wenche Søreide  
13882/01 321 ess Streamside's Tarantuela Tove Lunner
08444/03 321 ess Streamside's Yale Graduat Grete Rødal
03287/04  321 ess Toparch Southern Accent Inger Neset  
00286/04  321 ess Tjorven Monica G. Holthe  
S28907/2004 321 ess Woodbay Nexus to Legato Anna-Karin Kjellson
05265/04  321 ess Zelinis Crush On You Anne T. Kimeslet  

S53047/2002  364 wlsh Freckles Jessica Fletcher Denise Fagervik  
20420/03  364 wlsh Raymonas We've Only Just Begon Raymond Robinson  
S41438/2003  364 wlsh Salisbücks Takes Two To Tango Line Larsen  

Pr. 31.12.05  
HUND ID  Rase ID Rase Navn Eier Premie

07524/03  321 ess Fantins Pavarotti Rigmor og Kjell Schau 1 EK
18285/03 321 ess Fantins Quicktempered Rigmor og Kjell Schau 1 AK
S43627/2003 321 ess Jaktviljans Canossa Knut Framstad 3 AK
05667/03 321 ess Thoras Golden Dragon at Toparch Tor Magne Gramstad 1 BK

S24434/2003 315 cs Trätäljarens Guiness Bjørn Sæter 1 EK
S34414/2000 315 cs Blackadder Gudny Stenbråten 2 EK
S40451/2005 315 cs Red Garlic's Desert Lawson Walery 2 EK
S20571/2004 315 cs Meryl Key Informant Kjersti Ones 3 UK
22758/03 315 cs Catchin Tara John E. Bokle 3 BK
S27834/2004 315 cs Red Garlic's Cockie Morten Sundby 2 BK

07524/03  321 ess Fantins Pavarotti Rigmor og Kjell Schau 1 EK
07526/03 321 ess Fantins Prusiluskan Mona Rolan 1 EK
18285/03  321 ess Fantins Quicktempered Rigmor og Kjell Schau 1 EK
S43627/2003 321 ess Jaktviljans Canossa Knut Framstad 1 AK
09972/03 321 ess Lagopus Mutus Evita Diana Line Solheim 1 AK
19959/03 321 ess Desperados Ricola Marian Janet Nossen 2 BK

Spaniels med premie på jaktprøve 2005

Spaniels med godkjent jaktanleggsprøve 2005

Kombinertprøve del II (felt) 

Kombinertprøve del I (kun apportprøve - spor/vann)
Dette er en livsvarig godkjenning og krav for å starte på felt del II. Teller ikke til årets jaktspaniel.




